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SM5L HALLITUSEHDOKKAIDEN ESITTELY 2014    
 
 
Risto Degerman Oulun Miekkailuseuran ehdokas  
 
Syntymävuosi:  1960 
Koulutus:  Filosofian maisteri, sosionomi 
Ammatti:  Radio-ohjelmien ja onlinen -tuottaja Yle Oulussa 
Asuinpaikkakunta:  Oulu 
Taustaseura:  Oulun Miekkailuseura 
Kielitaito:  suomi, englanti (ja ruotsi) 
Erityisosaaminen: Viestintä ja tiedotus; ollut mukana kouluttajana ja työelämän valmentajana 

laajoissa Yleisradion strategia- ja markkinointihankkeissa, sekä yhtiön 
toimintatapojen muutokseen liittyvien muutosten läpiviemisessä. 

Miekkailutausta:  Miekkailen kaikilla kolmella aseella, tosin nykyisin pääaseena kalpa ja säilä, 
aktiivisimmin osallistun veteraanimiekkailuun. OMS:n jäsen vuodesta 2004  

Perheen miekkailu:  Tytär Ruusa Degerman aktiivinen kilpamiekkailija sekä minijunnuvalmentaja 
Järjestötoiminta:  Oulun miekkailuseuran kilpailutoimikunnan jäsen, kilpailunjohtajana 

useimmissa Oulussa järjestetyissä kilpailuissa (mm. SM-floretti 2008 ja 2014 
sekä PM-floretti 2011), seuran veteraanitoiminta 

Harrastukset:  Miekkailu, kuvaaminen (videoelokuvat/still-kuvat), kalastus ja kesämökillä 
raataminen  

 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Viestintä, veteraanitoiminta ja kuntomiekkailu 
 
 

Tero Hakkarainen Turun Miekkailijoiden ehdokas  
 
Syntymävuosi: 1962                           
Koulutus: Restonomi, itseoppinut mainosmies        
Ammatti:  Mainostoimistoyrittäjä          
Asuinpaikkakunta:   Turku                   
Taustaseura:    Turun Miekkailijat 
Kielitaito:   Englanti, auttava ruotsi         
Erityisosaaminen:   Mediamoderointi                     
Miekkailutausta:   Aloitusseura Ylioppilasmiekkailijat 1975, mukana juniorien maajoukkueessa floretilla 

ja kalvalla mm. joukkue PM-kultaa floretilla ja hopeaa henkilökohtaisessa kilpailussa. 
 SM-joukkuekalvan Suomenmestaruus Ylioppilasmiekkailijoiden joukkueessa 1983, 

pronssia Turun Miekkailijoiden joukkueessa 2000-luvulla. 
 Joitakin vuosia mukana Lahden Nykyaikaisten 5-ottelijoiden miekkailuharjoituksissa 

1990-luvulla. Turun Miekkailijoiden jäsen n. vuodesta 1999 alkaen.  
 Siirtynyt miekkailijasta valmentajaksi 2000-luvulla, paras saavutus Teemu Seeven 

valmennus kadettien Euroopan mestariksi 2008. 
Perheen miekkailu:  Poika Teemu Seeve miekkailee maajoukkuetasolla                  
Järjestötoiminta:   Turun Miekkailijoiden hallituksessa vuodesta 2004.  

Liiton hallituksessa muutamia kertoja 1980-luvulla junioriedustajana ja 2000-luvulla, 
palkitsemistyöryhmän ja koulutustyöryhmän jäsenenä.                    

Harrastukset:  Nörtteily 
 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä:  Valmennus, tiedotus, koulutus 
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Terho Mustonen Espoon Miekkailijoiden ehdokas  
 
Syntymävuosi: 1959 
Ammatti:  Eläkkeellä puolustusvoimista 
Kielitaito:  Suomi, englanti  
Asuinpaikkakunta:  Espoo 
Taustaseura:  Espoon Miekkailijat 
Miekkailu/5-ottelu tausta/ura: Harrastemiekkailija, joka osallistuu valikoidusti kisoihin. 

Viimeaikoina olen keskittynyt kilpailutapahtumien järjestämiseen. 
Perheen miekkailu/5-ottelu harrastus:  Koko perhe osallistuu tavalla tai toisella miekkailullisiin rientoihin. 
Järjestötoiminta: Miekkailu- ja 5-otteluliiton hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja, vastuualueina 

mm. sääntö- ja tuomaritointa sekä seuratoiminta. 
 Espoon Miekkailijoiden puheenjohtaja. 
 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Sääntö- ja tuomaritoiminta 
 
 

Tuija Repo Espoon Miekkailijoiden ehdokas  
 
Syntymävuosi: 1965 
Koulutus:  Toimintaterapeutti, Terveystieteiden maisteri 
Ammatti:  Vastaava toimintaterapeutti (nuorisopsykiatria) 
Asuinpaikkakunta:  Espoo 
Taustaseura:  Espoon miekkailijat 
Kielitaito:  Suomi, Englanti, Ruotsi 
Siviilisääty:  Naimisissa, 2 lasta 
Erityisosaaminen:  Nuorisotyö, (erityis-)ryhmien ohjaaminen, toiminnan ja toimintaympäristöjen 

analysointi 
Miekkailutausta:  Tällä hetkellä kuntomiekkailun harrastaja, miekkailukokemusta yhteensä nyt n. 5 

vuotta. Näkökulma miekkailuun aikuisikäisten alkeiskursseilta kolmesti: HFM n. v 
1994, EM 1998 ja 2012. Osa omaa miekkailuharrastusta on lasten harrastamisen 
tukeminen ja seuratoimintaan osallistuminen. Mielenkiinnon kohteena niin nuorten 
kilpamiekkailu, mutta myös se, miten aikuisikäisten ja ei kilpailemiseen tähtäävien 
miekkailu-harrastuksesta tehdään mielekästä, monipuolista ja tavoitteellistakin. 

Perheen miekkailu:  Tytär (s.-01) on aktiivinen harjoittelija ja kilpamiekkailija. 
Poika (s. -03) on tutustunut lajiin alkeiskurssin ja vuoden miekkailukokemuksen 
myötä. Aviomies on myös tutustunut lajiin alkeiskurssin myötä sekä tietysti tyttären 
aseenkantajana.  Koko perhe osallistuu tyttären kisamatkoille ja seuran 
kisajärjestelyiden talkootöihin. 

Järjestötoiminta:  Aikaisemmilta vuosilta usean vuoden kokemus Suomen toimintaterapeuttiliiton 
hallituksen sekä koulutuspäivä- ja pr-työryhmien jäsenenä (ei tällä hetkellä). 
Aiemmin Laajalahden alakoulun johtokunnan jäsen, nyt varajäsen. 

Harrastukset:  Miekkailu, sulkapallo, lukeminen, opiskelu 
 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Harrastustoiminnan kehittäminen lajin puitteissa 
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Paula Uski Helsingin Miekkailijoiden ehdokas  
 
Syntymävuosi:          1974             
Koulutus:          Filosofian maisteri (FM) (maantiede) 
Ammatti:          Neuvonantaja (ulkoasiainministeriö) 
Asuinpaikkakunta:           Helsinki           
Taustaseura:   HFM 
Kielitaito:        Suomi (äidinkieli), englanti, ruotsi, ranska, espanja, portugali 
Erityisosaaminen:    Kokemusta johtokuntatyöstä sekä jäsenen että sihteeristön/toimihenkilöiden 

näkökulmasta YK-järjestöissä ja kv. Punaisessa Ristissä New Yorkissa ja 
Genevessä.  

 Strategioiden, linjausten ja politiikkapapereiden kirjoittaminen ja toteutuksen 
seuranta, projektijohtaminen ja tulosperustainen työ.  

 Erityisalana humanitaarinen apu, luonnononnettomuuksiin varautuminen, 
katastrofien tuhojen vähentäminen ja selviytymiskykyjen parantaminen. 

 Kansallisen tason (vanha B-taso) seuravalmentajatutkinto ja toiminut 30 
lapsen/nuoren tennisvalmentajana Lahden verkkopalloseurassa lukio-ikäisenä. 

Miekkailutausta: Miekkaillut aktiivisesti tammikuulta 2010, josta 2012 asti Porvoossa (PM-BF) ja 
2012-2014 Genevessä (Société d'escrime de Genève, SEG).  
Myös kilpaillut ja ollut mukana järjestämässä kilpailuja.          

Perheen miekkailu: Tytär (s. 1999) miekkailee ja kilpaillut Suomessa ja Sveitsissä 2010 alk.           
Järjestötoiminta:        PM-BF tilintarkastaja/toiminnantarkastaja. Kokemusta muusta yhdistys-

toiminnasta ja vapaaehtoistyöstä, erityisesti Punaisessa Ristissä. 
Harrastukset: Miekkailu 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä:  Harrastajamäärien kasvattaminen ja lajin tunnettavuuden parantaminen 

Suomessa; lasten ja nuorten saaminen miekkailuharrastuksen pariin ja 
pitäminen mukana; valmennusjärjestelmän kehittäminen ja 
seuravalmentajien/-ohjaajien tukeminen; huippumiekkailun kehittäminen. 

 

Petri Vammelvuo Miekka Miesten ehdokas   

Syntymävuosi:  1955  
Asuinpaikkakunta:  Porvoo 
Ammatti:  Miekkailunopettaja 
Työ:  Toimii seuravalmentajana Miekka-Miehissä ja Tapanilan 

Erässä. Lisäksi tuntiopettajana Porvoon Miekkailijoissa. Valmentanut myös 
Oulun Miekkailuseurassa. Opettaa kaikilla kolmella aseella. 

Ammatillinen koulutus:  Maestro di Scherma, Accademia Nazionale di Scherma, Italia 2012 
                         Maître d'Armes, Académie d'Armes Internationale, (Saksa) 2010 
                         Istruttore Nazionale, Accademia Nazionale di Scherma 2010 
                         KVT-ammattivalmentajatutkinto, Suomen Urheiluopisto 1990 
Taustaseura: Miekka Miehet  
Miekkailu-ura: Kilpauralla SM-kultaa kaikilla aseille, maajoukkue-edustus kalvalla ja säilällä 
Järjestötoiminta:        Liiton hallituksen jäsen vuosina 1988-2000 sekä pari vuotta myöhemmin 
 Miekka Miesten hallituksen jäsen vuodesta 1984 
 Suomen Miekkailuliiton valmennustyöryhmän pj 1990-2000 
                         Vastasi miesten ja naisten kalpamaajoukkueiden käytännön valmennuksen 

toteuttamisesta 1996-2000 
                         Liiton naisten kalparyhmän vastuuvalmentaja 2000-2009. 
Perheen miekkailu harrastus: - 
Harrastukset: Koirat 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Huppu-miekkailu  
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HELSINGIN NYKYAIKAISET 5-OTTELIJAT ESITTÄÄ SEURAAVAA HENKILÖÄ VALITTAVAKSI  
5-OTTELUSEUROJEN EDUSTAJIKSI: 
 
Pekka Santanen Helsingin Nykyaikaisten 5-ottelijoiden ehdokas  
 
Syntymävuosi:  1958                            
Koulutus:  KTM, MBA           
Ammatti:  Myynti- ja kehitysjohtaja        
Asuinpaikkakunta:  Nummela                   
Taustaseura:  HN5O   
Kielitaito:  suomi, englanti, ruotsi (tyydyttävä), saksa (auttava)         
Erityisosaaminen:  oma maajoukkuetausta 5-ottelussa                       
Miekkailutausta:  1 kalvan SM-pronssi, 2 joukkuemestaruutta, 2 joukkuehopeaa                    
Perheen miekkailu/5-ottelu:  -                   
Järjestötoiminta:  5-otteluliiton hallitus n. 5v                       
Harrastukset:  monipuolinen liikunta, perhe 
 
Kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Huippu-urheilu, Rio2016-projekti: sekä miekkailijan että 5-ottelijan saaminen 

mukaan kisoihin. 
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